
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář platný od 23. 5. 2019 Nabídka  Stránka 1 z 5 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

 
 

Věc: Nabídka nájmu městského autobusu Solaris Urbino 8,9 LE II 

Vážený pane náměstku, 

 

reaguji na Vaši písemnou žádost pana ředitele Ing. Pelikána ze dne 29. 3. 2023 o prodloužení nájmu vozu 

RZ 5AB 2540, Solaris Urbino 8,9 LE, jehož nájem měl být prvotně ukončen k 31. 3. 2023 a následně byl 

objednávkou krátkodobě prodloužen do 12. 4. 2023.  

Aktuálně požadované prodloužení nájmu vozu do 31. 12. 2023 není možné z naší strany v tuto chvíli přislíbit 

s ohledem na očekávané budoucí vypravení vozů této kategorie. Na základě prověření našich možností Vám 

můžeme nabídnout prodloužení nájmu uvedeného vozidla do 31. 8. 2023. Vzhledem k délce prodloužení 

nájmu je nutné si vzájemně odsouhlasit nové podmínky aktualizované o zajištění pravidelné údržby.  

Podmínky nájmu: 

• nájemce bude zapůjčený vůz užívat pouze k účelu uvedenému ve své žádosti, 

• vůz lze pro daný účel poskytnout pouze v období od 13. 4. 2023 do 31. 8. 2023 včetně, 

• doba nájmu není omezena kilometrickým nájezdem, je však nezbytné dodržovat následující intervaly 

pravidelné údržby: 

▪ PU B (základní stupeň údržby) 

▪ PU K (údržba klimatizace) 

▪ PU PL (prohlídka po ukončení zimního provozu) 

▪ OM (výměna oleje motoru) 

o uvedenou pravidelnou údržbu v rozsahu max. 3 pracovních dnů provede pronajímatel ve 

svém areálu.  

o nájemce na vyzvání pronajímatele přistaví na své náklady vůz k provedení pravidelné 

údržby, 

Váš dopis značky / ze dne PTN/20232903 

naše značka       

vyřizuje / linka       

místo odeslání / dne Praha / 12.4.2023 

Dopravní podnik města Pardubic a.s.  
Ing. Petr Drápalík 
Provozně-technický náměstek 
Teplého 2141  
532 20 Pardubice  

http://www.dpp.cz/




 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář platný od 23. 5. 2019 DP25-0-900700 Stránka 3 z 5 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

 

Zároveň Vám můžeme nabídnout k prodeji dva vyřazené vozy SOR BN 8,5 (RZ 2AA 4037,  

2AA 4043) roku výroby 2012. Nabízené vozy jsou k dispozici bez záruky. V případě Vašeho zájmu si 

můžete vyžádat bližší informace o vozech, technickém stavu a jejich fyzickou prohlídku u vedoucího 

jednotky Ing. Jehličky Davida, tel.: +420 607 045 506. Aktuální fotografie vozů naleznete v příloze této 

nabídky. 

 

 

 

Ing. David Jehlička 

vedoucí jednotky 

jednotka Správa Vozidel a Autobusů 

U Vozovny 6 

108 56 Praha 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha: 

 

Fotografie vozů 

http://www.dpp.cz/


 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář platný od 23. 5. 2019 DP25-0-900700 Stránka 4 z 5 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

 

 

Příloha 

RZ: 2AA 4037 (ev. č. 2011) 

 

Stav ujetých km: 691608 

Platnost kontroly ve STK: do 19.10.2023 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

http://www.dpp.cz/


 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář platný od 23. 5. 2019 DP25-0-900700 Stránka 5 z 5 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

 

 

 

RZ: 2AA 4043 (ev. č. 2015) 

 

Stav ujetých km: 745569 

Platnost kontroly ve STK: do 21.10.2023 

 

 

 
 

 

 

 

http://www.dpp.cz/

